
 Domskomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Domskomiteens behandling av sak 035/09-11 den 29. april 2011 

 

Til stede: Inge Torstad, Ingrid Nygård Pedersen og Martine Haaland 

 

 

Saksnr 035 0911 Dato til DOK: 15.04.2011 

Kampdato: 29.03.2011 Anmelder: NHF Region Vest 

Saksnavn: Truende adferd og angivelig fysisk angrep på dommer 

Kampnr: 56MS-01003 

Kampmotstandere: Mathopen/Kjøkkelvik – NHHI Håndball 

Dommere: Espen Nilsen 

Observatør: - 

Tidtaker: Jan Erik Oppedal (Mathopen IL) 

 

Sammendrag 

Dommeren hevder i sin rapport at spiller X hos Mathopen/Kjøkkelvik pådro seg rødt kort i 1. 

omgang av kampen mot NHHI og viser deretter aggressiv oppførsel verbal oppførsel fra 

tribuneplass.  Ved kampslutt hevder dommeren at spilleren stormer mot ham og setter brystkassen i 

ham samtidig som han viser truende oppførsel med utsagnet ”bare vent, bare vent !” 

 

Dommerens påstander blir kraftig imøtegått både av kampfunksjonærene (begge fra Mathopen IL), 

fra spilleren selv og fra laglederen.  De to sistnevnte betegner endog dommerens påstander om 

trusler og fysisk vold som direkte løgn.  Dommeren får imidlertid delvis støtte fra motstanderlaget 

(NHHI) når det gjelder påstanden om truende oppførsel. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1.  Rapport fra kampens dommer, datert 31.03.2011 

2.  Kamprapport 56MS01003 Mathopen/Kjøkkelvik – NHHI, spilt 29.03.2011 

3.  Henvendelse fra NHF Region Vest til Mathopen, datert 08.04.2011 

4.  Uttalelse fra lagleder i Mathopen/Kjøkkelvik, datert 10.04.2011 

5.  Uttalelse fra kampens sekretariat, datert 11.04.2011 

6.  Uttalelse fra rapportert spiller, datert 08.04.2011 

7.  Henvendelse fra NHF Region Vest til NHHI, datert 08.04.2011 

8.  Uttalelse fra lagleder i NHHI, datert 09.04.2011 

 

Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen finner at dommers påstander ikke blir støttet i de innhentede uttalelser.  Man finner 

at det kun er ført bevis for at anmeldte oppsøker dommer etter kampen og ”ser han inn i øynene”. 

Det finnes ikke tilstrekkelig bevist at det har vært fysisk kontakt mellom anmeldte og dommer, ei 

heller er det dokumentert at det ble ytret verbale trusler.  Domskomiteen finner derfor at de 

beskrevne handlinger ikke gir grunnlag for ytterligere sanksjoner. 

  



 

Kjennelse 

1. Domskomiteen finner at det ikke er ført tilstrekkelig bevis for fysisk vold og trusler mot 

dommer, og at hans adferd tilsier sanksjoner.  

2. Spiller X frifinnes. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, bestemmelser om 

anker.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato + 3 dager.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi 

av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken. 

 

Kjennelsesdato: 29.04.2011 

Ankefrist: 20.05.2011 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Dommen er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 03.05.2011 

Rekommandert: Til rapportert spiller og klubb iht forkynnelsesdato 

Ordinær post: 2 dager senere til motstander og kampens dommere 

 


